

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

evidovaná u prodávajícího pod č.:.....

evidovaná u objednatele pod č.: 19/00067881/2020

(dále jen „smlouva“)

OBJEDNATEL (OBJEDNATEL):

Název:	Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o.
Sídlo:	Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy
IČO:	000 67 881
Zastoupený:	PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová, ředitelka muzea
Číslo bankovního účtu:	██████████

a

PRODÁVAJÍCÍ (PRODÁVAJÍCÍ):

Název:	Compo Interiéry s.r.o.
Sídlo:	Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1
Zastoupená:	Ing. Irena Junková/ jednatelka
IČO, DIČ:	03056279, CZ03056279
Číslo bankovního účtu:	██████████
Zapsána v OR:	Vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226760

Společně také jako „smluvní strany“

I. Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávacího řízení zadávaného mimo režim ZZVZ na veřejnou zakázku s názvem „**Zařízení interiéru vstupních prostor muzea**“.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka souboru nábytku včetně příslušenství (dále jen „dodávka“, „vybavení“ nebo „věc“) a to včetně dopravy, vyložení, instalace a montáž v následující struktuře:
 1. 5 ks expoziční vitríny typové,
 2. 1 ks pult obsluhy mobilní,
 3. 1 ks expoziční vitrína typová solitérní,
 4. 1 ks skříňka na hydrant a hasicí přístroje,
 5. 1 ks krycí rám velkoplošné LED televize,
 6. 1 ks odkládací stolek,
 7. 1 ks křeslo designové,
 8. 2 ks skříň prodejní prosklená uzavřená,
 9. 1 ks stolek pod PC,
 10. 1 ks sedátko,
 11. 3 ks skříň prodejní policová uzavřená,
 12. 1 ks prosklený prodejní pult s šuplíky,
 13. 1 ks židle kancelářská pro obsluhu,
 14. 1 ks podium (zvýšená podlaha),
 15. 1 ks stěna prodejní s ocelovými poličkami,
 16. 1 ks dveře dřevěné,
 17. 1 ks stolová vitrína prosklená,
2. Prodávající se zavazuje, že provede dodávku v rozsahu, způsobem a jakosti podle tohoto článku této smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.
3. Součástí dodávky je rovněž:
 - a) zajištění časové, konstrukční a technologické koordinace,
 - b) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - c) provedení přejímky jednotlivých položek dodávky,
 - d) dodávka, instalace a montáž na místě plnění,
4. Součástí dodávky jsou všechny činnosti specifikované v zadávací dokumentaci, obchodních podmínkách a přílohách těchto dokumentů.
5. Prodávající prohlašuje, že:
 - a) je plně oprávněn k prodeji věci podle této smlouvy včetně oprávnění převést vlastnictví k věci na objednatele,
 - b) věc není zatížena žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že není předmětem zástavního práva, předkupního práva či na ni nevázne věcné břemeno,
 - c) věc nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

6. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci zakázky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k dodání stanice nezbytné.

III. Doba a místo plnění

1. Lhůta pro dodání předmětu plnění, totiž pro jeho fyzickou přepravu do místa plnění, instalaci a montáže, kdy jej bude moci Objednatel bez potíží nebo omezení normálně používat, činí 80 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Prodávající bera na vědomí a souhlasí, že po uzavření smlouvy bude zpracován detailní harmonogram plnění dodávky v návaznosti na realizaci stavebních prací v místě plnění, prodávající se zavazuje poskytovat nezbytnou součinnost s dodavatelem stavebních prací pro úspěšnou realizaci dodávky.
3. Objednatel se zavazuje převzít dodávku nejpozději do 5 dnů po úspěšném montáže a dodání všech položek dodávky.
4. Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o., Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy.

IV. Cena a platební podmínky

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího a činí:

	Částka vyjádřena čísly	Částka vyjádřena slovy
Celková cena v Kč bez DPH	1.157.575,- Kč	jeden milion jedno sto padesát sedm tisíc pět set sedmdesát pět korun českých
Hodnota DPH v Kč	243.090,75 Kč	dvě stě čtyřicet tři tisíc devadesát korun českých sedmdesát pět haléřů
Celková cena v Kč vč. DPH	1.400.665,75 Kč	jeden milion čtyři sta tisíc šest set šedesát pět korun českých sedmdesát pět haléřů

2. Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku prodávajícího nutných k úplné a řádné realizaci dodávky a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu je možné překročit v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém případě bude cena stanice opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Cena stanice je pevná do ukončení dodávky.
3. V případě, že dojde k prodloužení s předáním dodávky z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu plnění.
4. Cenu za dodávku uhradí objednavatel prodávajícímu bezhotovostně, převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Celková cena za předmět plnění bude uhrazena objednatelem na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po řádném dodání a převzetí dodávky dle čl. V této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení objednateli.
5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované příslušnými právními předpisy. Objednatel může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-li nesprávné nebo neúplné cenové údaje, nesprávné nebo neúplné náležitosti dle právních předpisů; v tomto případě je Objednatel povinen daňový doklad (fakturu) vrátit s uvedením důvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo opraveného.

6. V případě, že Objednatel daňový doklad (fakturu) vrátí, přestože daňový doklad (faktura) byl vystaven řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud Objednatel daňový doklad (fakturu) nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení. Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajícího nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni vystavení faktury. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
7. Nepředvídatelné náklady a výše jejich úhrady budou po projednání a schválení odpovědnými zástupci objednatele a prodávajícího předmětem dodatku k této smlouvě.
8. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že stanice nebo jeho část má vady bránící řádnému užívání dodávky, nikoliv drobné vady či nedostatky, které nemají vliv na funkčnost dodávky, nebo faktura neobsahuje zákonem nebo touto smlouvou předepsané náležitosti. Prodávající je povinen v případě oprávněné reklamace fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury na adresu objednatele.
9. Objednatel bude hradit veškeré finanční částky pouze na účet prodávajícího zveřejněný správcem daně dálkově přístupným způsobem a vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku. Prodávající je povinen uvádět na fakturách číslo účtu, které splňuje výše uvedená kritéria.
10. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí prodávající s tím, že Objednatel bude hradit část faktur odpovídající výši DPH přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

V. Převzetí dodávky

1. Řádným dodáním stanice se rozumí předání, instalace a montáž po řádném splnění povinností vyplývajících z čl. II a III této smlouvy prodávajícím.
2. O předání a převzetí dodávky bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizení místa plnění apod. Řízení o předání a převzetí dodávky je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí dodávky.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na dodávku dle čl. II záruku za jakost v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí dodávky. Prodávající je povinen při předání a převzetí věci a jejím uvedení do provozu podle článku II. této smlouvy seznámit objednatele se všemi záručními a servisními podmínkami dodané vybavení.
2. Prodávající odpovídá objednateli za veškeré vady dodaného vybavení v souladu se záručními a servisními podmínkami dodané věci.
3. Prodávající neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním dodávky, běžným opotřebením, neodborným použitím a zacházením s dodaným vybavením, nebo užíváním k jiným účelům, než ke kterým je vybavení určeno, jejím poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u prodávajícího, a to do 14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
5. Jestliže prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby.
6. Objednatel je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady.

VII. Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na vybavení přechází z prodávajícího na objednatele okamžikem převzetí vybavení, v souladu s článkem V. této smlouvy. Rozsah náhrady škody, která vznikne objednateli v souvislosti se Smlouvou, bude omezen, přičemž prodávající je povinen nahradit objednateli škodu pouze do výše 50 % ceny dodávky podle Smlouvy. Náhrada ušlého zisku je zcela vyloučena.

VIII. Sankce

1. V případě opoždění prodávajícího s předáním předmětu zakázky dle bodu II. uhradí prodávající objednateli smluvní pokutu ve výši 0,035 % z celkové ceny zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta v případě prodlení s úhradou faktur činí 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn započíst závazek Prodávajícího vzniklý z porušení této Smlouvy – smluvní pokutu přímo oproti vlastním nesplaceným závazkům vůči Prodávajícímu.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si dostatečnou součinnost při plnění této smlouvy, jakož i při vyhodnocování spokojenosti s jejím plněním.
2. Smluvní strany jsou povinny předávat si navzájem vždy aktuální, pravdivé a úplné informace nezbytně nutné k řádnému a včasnému plnění této smlouvy
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech písemných vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Prodávající jedno.
4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ustanovení ostatních. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by měl z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.
5. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků a příloh, veškeré originály účetních dokladů minimálně po dobu deseti let od jejich vystavení a na případnou výzvu Objednatele mu bezplatně poskytnout prosté kopie.
6. Prodávající prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s právními předpisy platnými v době podpisu této smlouvy.
7. V případě interpretačních rozdílů smluvních stran vyplývajících z této smlouvy se smluvní strany dohodly, že se bude při interpretaci smlouvy přednostně aplikovat technická specifikace, poté zadávací podmínky a nakonec smlouva, a to v uvedeném pořadí.
8. Prodávající je, dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Tato smlouva se řídí českým právem a ke sporům z ní vzniklým jsou místně, věcně a funkčně příslušné soudy České republiky.
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
11. Přílohy:
 - a. Struktura nabídkové ceny

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost smlouvy potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy:

Za Objednatele:

Za Prodávajícího:

V Jílovém u Prahy dne

V Jílovém u Prahy dne

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o.

PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová

Compo Interiéry s.r.o.

Ing. Irena Junková/ jednatelka

č.	položka	popis položky / materiál	rozměr (nutno zaměřit na místě pinění)	umístění	MJ	počet MJ	cena MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
1	expoziční vitrina typová	5 x modul 70x70x210 cm, hliníková konstrukce, sklo bezpečnostní VSG 8 mm, každý modul opatřen zamykatelnými dveřmi, aretační nožičky, stropní osvětlení, skleněné police na lankách, možnost doplnit o reflektory pro svislé lišty; moduly spojeny do jednoho kompletu o délce 350 cm, bez vnitřních dělicích stěn; police skleněné průběžné o délce cca 140 cm vždy pro dva krajní moduly; prostřední modul police o šířce 70 cm; police na lankovém systému výškové stavitelné; součástí vitrinové sestavy jsou nízké sokly.	70 x 70 x 210 cm	průjezd	ks	5	55 450,00 Kč	277 250,00 Kč
2	pult obsluhy mobilní	rámová konstrukce síly 30 mm, vyplněná kazetovými výplněmi s profilací, síla kazet 15 mm; dvířka dvoukřídla uzamykatelná, rámová s kazetovou výplní, bez úchytky - otvírání pomocí klíčku; vnitřní prostor - dvě výškové stavitelné police; materiál rámu a výplní dub masiv, povrchová úprava tvrdý olej; pult opatřen 4 ks pojezdových koleček s brzdou, kolečka pro vysokou zátěž, s ocelovým ložiskem; rozměry š. 1000 x hl. 500 x v. 780 mm (výška vč. koleček)	100 x 50 x 78 cm	průjezd	ks	1	37 900,00 Kč	37 900,00 Kč
3	expoziční vitrina typová solitérní	1 x modul 70 x 70 x 210 cm, hliníková konstrukce, sklo bezpečnostní VSG 8mm, skleněné police na ocelových lankách	70 x 70 x 210 cm	průjezd	ks	1	53 250,00 Kč	53 250,00 Kč
4	skříňka na hydrant a hasicí přístroje	skříňový rám s dvoukřídly dveřmi, kotveno do zdi (nestojí na podlaze), bez zad, dveře nezamykatelné, pouze úchyty, materiál LTD, ohraněno ABS; součástí dodávky grafický polep - upozornění, že skříňka obsahuje hydrant a hasicí přístroje; rozměry orientační š. 1000 x v 1800 x hl. 350 mm, nutno doměřit na místě dle skutečnosti	90 x 35 x 180 cm	průjezd	ks	1	12 980,00 Kč	12 980,00 Kč
5	krycí rám velkoplošné LED TV	rám na LED TV o uhlopříčce 49", vč držáku na stěnu s bezpečnostním uzamčením - zajištění TV před krádeží, vč krycího rámu, kotveného do stěny - rozměry rámu š. phledová 10 cm, hloubka ke stěně 12 cm, materiál děrovaný plech, komaxit	49"	průjezd	ks	1	15 790,00 Kč	15 790,00 Kč
6	odkládací stůl	obdélníkový odkládací stůl, kotveno do stěny (hmoždinka, vrt) na dvou ocelových L podpěrách; přední hrany stůlové desky opatřeny profilací (ve shodě s ostatními prvky), materiál masiv dub 20mm, PÚ tvrdvoskový olej	80 x 15 x 3 cm	recepce	ks	1	3 185,00 Kč	3 185,00 Kč
7	křeslo designové, s područkami	dřevěná kostra, područky, čalouněný sedák a opěrák, čalouněno látkou odolnou oděru (do veřejných prostor); barevnost čalounění nutno vzorkovat - schválí zadavatel projektu	š. 90 cm	recepce	ks	1	42 750,00 Kč	42 750,00 Kč
9	skříň prodejní prosklená uzavřená	ve svrchní části dvoukřídle dveře prosklené (bezpečnostní sklo VSG 6mm v dřevěném rámu - šířka rámu 5 cm, výška dveří 150 cm), zamykatelné, bez madla (otvírání pomocí klíčku); uvnitř výškové stavitelné dřevěné police; horní čelní hrana zakončena profilovanou lištou (ve shodě s o-statiními prvky), ve spodní části plně dřevěné dveře výšky 45 cm, zamykatelné, bez madla (otvírání pomocí klíčku), jedna stavitelná dřevěná police, sokl výšky 5 cm, opatřený okopovou lištou - plech; materiál dub masiv 20 mm, PÚ tvrdvoskový olej; kotveno do stěny.	š. 75 cm x v. 200 cm x hl. 35 cm	pokladna/recepce	ks	2	48 830,00 Kč	97 660,00 Kč
10	stůl pod PC	obdélníkový stůl, kotveno do stěny (hmoždinka, vrt) na dvou ocelových L podpěrách; přední hrany stůlové desky opatřeny profilací (ve shodě s ostatními prvky), materiál masiv dub 20mm, PÚ tvrdvoskový olej	60 x 80 cm	pokladna/recepce	ks	1	6 370,00 Kč	6 370,00 Kč
11	sedátko	pojízdné, zasunovací pod stůl pro PC, čalouněný sedák, materiál masiv dub, PÚ tvrdvoskový olej	45 x 45 x 45 cm	pokladna/recepce	ks	1	6 860,00 Kč	6 860,00 Kč
12	skříň prodejní policová uzavřená	ve svrchní části dvoukřídle dveře prosklené (bezpečnostní sklo VSG 6mm v dřevěném rámu - šířka rámu 5 cm, výška dveří 150 cm), zamykatelné, bez madla (otvírání pomocí klíčku); uvnitř výškové stavitelné dřevěné police; horní čelní hrana zakončena profilovanou lištou (ve shodě s o-statiními prvky), ve spodní části plně dřevěné dveře výšky 45 cm, zamykatelné, bez madla (otvírání pomocí klíčku), jedna stavitelná dřevěná police, sokl výšky 5 cm, opatřený okopovou lištou - plech; materiál dub masiv 20 mm, PÚ tvrdvoskový olej; kotveno do stěny.	š. 110 cm x v. 200 cm x hl. 35 cm	pokladna/recepce	ks	3	49 510,00 Kč	148 530,00 Kč
13	prosklený prodejní pult s šuplíky	rámová konstrukce síly 30 mm, vyplněná kazetovými výplněmi s profilací, síla kazet 15 mm; pult tvaru L dělen na část pro sezení obsluhy (katedra - sv. šířka min 80 cm) a část se zamykatelnými oddíly, zamykatelné oddíly š. 50 cm, jednokřídle, každý oddíl opatřen 1 stavitelnou polici; otvírání dvířek pomocí klíčku, bez úchytek; horní část pultu v delší části prosklená (z horní a čelní strany), bezpečnostní sklo VSG 8mm, opatřena 5 zásvukami pro vystavení suvenýrů (přibližná šířka zásvuk 60 cm); výška prosklené části 20 cm, zásvuky bez čelní strany (ke sklu utvářené), pouze zářázková průběžná lišta v. 8 mm; boky a čelo ze strany obsluhy dub masiv, úchytky řešena profilací do dřeva, nevystupuje nad líc, zásvuky zamykatelné; dno zásvuk vloženo netkanou textilií (filc) 3 mm, barvu určí objednatel; část pro sezení "katedra" - horní deska plná dub masiv, bočnice plná; pult instalován na zvýšené podlaze (podiu, pol. 8), zarovnan s hranou podia; spodní okraj pultu opatřen z čelní strany širokou lištou s profilací, která překrývá i čelní hranu podia.	400 x 60 x 82 cm; z toho výška prosklené části 20 cm	pokladna/recepce	ks	1	221 300,00 Kč	221 300,00 Kč
14	židle kancelářská pro obsluhu	židle kancelářská, ocelový kříž, kolečka pogumovaná, sedák čalouněný, opěrák sítovaný, mechanika synchronní, opěrka hlavy, bederní opěrák, vhodná pro celodenní sezení, barva černá.		pokladna/recepce	ks	1	14 250,00 Kč	14 250,00 Kč
15	podium - zvýšená podlaha	podium do hloubky cca 200 cm od zadní stěny, konstrukce z pásů desek z voděodolné překližky buk 20 mm silné, šířka pásů min. 60 mm, v rozestupu max. 500 mm, loženo na vrstvě z miralonu 3 mm; mezery mezi podkladními pásy vyplněny izolací styrodur; zaklopeno v plné ploše deskami voděodolná překližka buková síly 20 mm, vč bočnic (bočnice v líc s horním okrajem plochy); čelní hrana kryta profilovanou lištou pultu (viz pol. 7 pult), v místě nášlapu (průchod za pult) hrana kryta L lištou eloxovanou hliníkem 20 x 30 mm (přes koberec); na celé ploše (i pod prodejním pultem) pevně (podlepením v ploše) instalován zátěžový koberec s vyšší odolností, antracitové barvy.	cca 6 m ² - nutno zaměřit na místě	pokladna/recepce	ks	1	63 700,00 Kč	63 700,00 Kč
16	stěna prodejní s ocelovými policemi	stěna z dubové spárovky, síly 4 cm, kotveno do stěny přes distanční podložky, na stěně instalovány kazety z děrovaného plechu, 12 ks formátu A2, opatřené mělkou plechovou policíčkou - soklíkem se zářázkou pro vystavení knižních publikací (knihy jistěny zdobenou zářázkou).	200 x 4 x 220 cm	pokladna/recepce	ks	1	62 950,00 Kč	62 950,00 Kč
18	dveře dřevěné	dřevěné dveře, včetně zárubní, materiál masiv dub, PÚ tvrdvoskový olej, kotveno do sádkartonové příčky a do stěny. Atyp - na míru	š. 70 cm, v. 200 cm	pokladna/recepce	ks	1	53 200,00 Kč	53 200,00 Kč
19	stolová vitrina prosklená	výstavní stolová vitrina muzejního typu, podnož z jeklových profilů s rektifikací s povrchovou úpravou práškovou barvou s černým polomatným povrchem, poklop z bezpečnostního skla VSG 8 mm, vyklápěný na pantu pomocí plynových vzpěr, MDF deska s nástřikem černopolyuretanovou barvou, 1x směrovatelé s trnitelnou LED světlo po delší straně vitríny	120 x 70 x 80 cm	průjezd	ks	1	39 650,00 Kč	39 650,00 Kč
cena celkem bez DPH								1 157 575,00 Kč
DPH 21%								243 090,75 Kč
cena celkem vč DPH								1 400 665,75 Kč